


Spawalnictwo

Oferta materiatow

[ ]
'ENERGOmagZ'

(G WIRE £ ORAHT ELEKTHODE

\ENERGO/m55)

(enerco.2oc)

DRUTSPAWALNICZY / WELDING WIRE /DRAHT ELEKTRODE
NIEMIEDZIOWANY /COPPER FREE /UNGEKUPFERT

iENERGOma.g3-CF,

ORUTSPAWALNICZY / WELDING WIRE /DRAHT ELEKTRODE
NIEMIEDZIOWANY / COPPER FREE /UNGEKUPFERT

I Elektrody otulone do spawania recznego - -
I Druty proszkowe na szpuli do spawania metodg MIG/MAG l EN ERGOmag 2,

DRUT SPAWALNICZY / WELDING WIRE / DRAHT ELEKTRODE

I Materiaty dodatkowe do lutowania

I Druty lite miedziowane do spawania metoda MIG/MAG: EN ERGOmag3

- ENERGOmag2
- ENERGOmag3 DRUT SPAWALNICZY / WELDING WIRE / DRAHT ELEKTRODE

- Nowosc! N

iENERGOm;zcd

l Druty |ite niemiEdZiowane do Spawania metOda MIG/MAG DRUT SPAWALNICZY / WELDING WIRE / DRAHT ELEKTRODE
NIEMIEDZIOWANY / COPPER FREE / UNGEKUPFERT
- ENERGOmag2-CF

 ENERGOmags-CF |ENERGO a05-c)

DRUT SPAWALNICZY / WELDING WIRE / DRAHT ELEKTRODE
NIEMIEDZIOWANY / COPPER FREE / UNGEKUPFERT

\_ J




Spawalnictwo

Oferta uzupetniajaca

I Druty spawalnicze:

- SG2(G3Si1) - LW70
- SG2(G3Si1) - JQ.MG50-6
- SG3(G4Si1) - JQ.MG50-6A

1 Dystrybucja produktow Abicor Binzel

I Tarcze Scierne do ciecia i szlifowania firmy TYROLIT

I Uchwyty spawalnicze oraz czesSci zamienne do uchwytow
I Koncowki prgdowe, dysze gazowe, palniki itp.

I Osprzet i akcesoria

I Chemia techniczna




Spawalnictwo

Uchwyty | czescl eksploatacyjne

—

Uchwyty spawalnicze thyssenkrupp sg chtodzone gazem lub cieczg. Przeznaczone sg

do spawania metodami pétautomatycznymi MIG/MAG oraz TIG. Wtyk typu EURO umozliwia
Im prace z wiekszoscig urzadzen spawalniczych dostepnych na rynku. W zaleznosci od modelu
pozwalajg one na spawanie drutami o Srednicach od 0,6 do 1,6mm. Sg dostepne z trzema

roznymi dtugosciami przewodow (3m, 4m, 5m).

Nazwa M21 C1 Cykl pracy Srednica (mm) Dtugosc
TK GRIP 15 150A 180A 60% 0,6-1,0 3,4,5m
TK GRIP 25 200A 230A 60% 0,8-1,2 3,4,5m
TK GRIP 36 320A 340A 60% 0,8-1,2 3,4,5m
TK GRIP 501 450A 500A 60% 1,0-2,4 3,4,5m

1 &mik pradowy TK 25
rrent connector TK 25



Spawalnictwo

Dystrybucja produktow
firmy ESAB




Materials Services
Materials Poland

Centrala

thyssenkrupp Materials Poland S.A.

Grudzigdzka 159, 87-100 Torun
T: +48 56 611 94 94
biuro@tkmaterials.pl
www.thyssenkrupp-materials.pl

Wysokos¢ kapitatu zaktadowego i kapitatu wptaconego 15 min PLN

Rejestr: Sad Rejonowy w Toruniu

VII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

KSR: 20529, NIP: 9561627586

Oddziaty / Filie

Dziat Spawalnictwa

05-870 Btonie

Kolejowa 44

T: +48 22 594 08 35/43
spawalnictwo@tkmaterials.pl

15-697 Biatystok

Gen. Stanistawa Maczka 52
T: +48 85 664 49 20
bialystok@tkmaterials.pl

05-870 Btonie
Kolejowa 44

T: +48 22 594 08 20
blonie@tkmaterials.pl

41-303 Dabrowa Gornicza
Torunska 7

T: +48 32 639 55 00
dabrowa@tkmaterials.pl

80-298 Gdansk
Azymutalna 9

T: +48 58 522 65 00
gdansk@tkmaterials.pl

62-800 Kalisz
Czestochowska 25
T: +48 62 767 46 01
kalisz@tkmaterials.pl

25-114 Kielce

Ks. Piotra Sciegiennego 81/11
T: +48 41 334 51 25
kielce@tkmaterials.pl

75-712 Koszalin
Wojska Polskiego 24-26
T: +48 94 343 94 60
koszalin@tkmaterials.pl

30-644 Krakow

Gen. Henryka Kamienskiego 51
T: +48 12 688 65 00
krakow@tkmaterials.pl

59-300 Lubin
Scinawska 11
T: +48 76 844 08 00
lubin@tkmaterials.pl

20-447 Lublin
Diamentowa 2
T: +48 81 710 15 51
lublin@tkmaterials.pl

90-057 todz
Sienkiewicza 85/87
T. +48 42 677 15 00
lodz@tkmaterials.pl

10-408 Olsztyn
Lubelska 36

T: +48 89 532 09 90
olsztyn@tkmaterials.pl

60-415 Poznan
Lutycka 1

T: +48 61 840 42 10
poznan@tkmaterials.pl

35-232 Rzeszow
Borowa 1c

T: +48 17 864 26 30
rzeszow@tkmaterials.pl

70-676 Szczecin
Gerarda Merkatora 7

T: +48 91 486 51 63
szczecin@tkmaterials.pl

50-514 Wroctaw
Migdzyleska 4

T: +48 71 360 47 30
wroclaw@tkmaterials.pl

Kraje Battyckie / Baltic States
LT-52159 Kaunas

Palemono la

T: +370 37 244 935

fax +370 37 244 804
balticstates@tkmaterials. It

Dziat Zbrojer Budowlanych
87-100 Torun
Grudzigdzka159

T: +48 56 611 96 65
dzb@tkmaterials.pl

Dziat Konstrukcji Stalowych
41-303 Dabrowa Gérnicza
Torunska 9

T: +48 32 639 49 86
konstrukcje@tkmaterials.pl

Dziat Stali Jakosciowych
87-100 Torun
Grudzigdzka 159
T:+4856 61194 48
jakosciowe@tkmaterials.pl

Dziat Eksportu
87-100 Torun
Grudzigdzka 159

T: +48 56 611 94 52
export@tkmaterials.pl
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